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Email

Intranet

Word of mouth 
(via diensthoofden)

Interactieve 
schermen/displays

Microsoft Teams

Brief (old-skool))

WhatsAap

Mobiele app

What zijn de
belangrijkste kanalen
voor interne
communicatie?

1st

2nd

3rd

4th

5th

6th

7th

8th
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10-30
93%

30-60
7%

Hoeveel berichten
per maand zijn
voldoende?
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Gesegmenteerd nieuws

Procedures /Howto

HR informatie

Fun/Varia

What type of
communication should
we focus on to improve
employee engagement?

1st

2nd

3rd

4th

Op welk type
communicatie
moet de focus
liggen om
engagement te
verhogen?
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Wat zijn de doelen
van het intranet
vandaag?

Informeren van de
medewerkers

Delen van documenten 
(HR, IT, procedures,...)

Toegangspoort tot 
andere toepassingen

Kennis delen (video,
FAQ, onboarding)

Sociale integratie
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Directie
Communicatie
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Wie is er
verantwoordelijk 
voor de cultuur?
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Welke uitdagingen
ondervind je
vandaag? Bereiken van digibeten in de

organisatie

Het kiezen van een platform
dat door iedereen en overal
bereikbaar is

Vooral het exploreren van
digitale mogelijkheden om met
verschillende doelgroepen te
communiceren

Hoe starten we best met een
intranet vooral naar bekendheid
toe naar de medewerkers

De boodschap krijgen bij
moeilijk bereikbare
medewerkers

Vele "digibeten" zijn wel mobiel
bereikbaar, maar wie "betaalt"
hun smartphone?

Infoland is uitgerold, hoe
moet zich dat verhouden tot
een nieuw intranet?

De online communicatie
(Teams, intranet) ook bij de
niet-pc werkers stimuleren
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